СОВЕТ

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на

заключение договора о целевом обучении с обязательством

последующего прохождения муниципальной службы в органах

местного самоуправления Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
Принято

Советом Наволокского городского поселения

24 декабря 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ивановской

области от 23 июня 2008 года № 72-ОЗ «О муниципальной службе в

Ивановской области», статьями 9, 12 и 29 УставаНаволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области Совет

Наволокского городского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

порядке проведения конкурса на заключение договора о целевом обучении с

обязательством последующего прохождения муниципальной службы в

органах местного самоуправления Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, утвержденное решением Совета

Наволокского городского поселения от 17 февраля 2017 года № 2 «О порядке

проведения конкурса на заключение договора о целевом обучении с обязательством

последующего прохождения муниципальной службы в органах местного

самоуправления Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=A4CD4B52FA35D5C1EB895C8E87082CAF4825A07887F14B402CC12D05C678FFFFA6D6C655EC9DA7B5t2YFL
consultantplus://offline/ref=A4CD4B52FA35D5C1EB894283916476A64D26F97586F04115719E76589171F5A8E1999F17A890A4B426BC9Bt5Y4L
consultantplus://offline/ref=A4CD4B52FA35D5C1EB894283916476A64D26F97587F04214799E76589171F5A8E1999F17A890A4B426B99At5Y6L
http://www.navoloki.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                       И. Л. Солодова

Исполняющий полномочия Главы

Наволокского городского поселения                                      А.Л. Кудрикова

г. Наволоки

27 декабря 2021 года

№ 69

Утверждено

решением Совета

 Наволокского городского поселения

от 27 декабря 2021 года № 69

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение

о порядке проведения конкурса на заключение договора о целевом

обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной

службы в органах местного самоуправления Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района

1. Подпункт «г» пункта 10 изложить в следующей редакции:

«г) копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности,

оформленные в установленном законодательством Российской Федерации

порядке, или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную)

деятельность гражданина (за исключением случаев, когда трудовая

(служебная) деятельность ранее не осуществлялась);».

2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Гражданин не допускается к участию в Конкурсе в случае

представления в Администрацию Наволокского городского поселения

неполного комплекта документов, предусмотренных пунктом 10 настоящего

Положения, недостоверности представленных сведений, а также в связи с

наличием ограничений для поступления на муниципальную службу,

предусмотренных законодательством Российской Федерации.».